BMS 309 10 ₺ 293,00 %20 ₺ 2.930,00

EUROREPAR 1635067180 TRİGER SETİ
ERP.1635067180 TRİGER SETİ 141 DİŞ PEJO
301-308-508 TEPE

ERP
1635067180 5 ₺ 1.208,33 %20 ₺ 6.041,65

TOPLAM 15 ₺ 8.971,65

Teklif Notu

TUTAR ₺ 8.971,65

%20 KDV ₺ 1.794,33

GENEL TOPLAM ₺ 10.765,98

YALNIZ: ON BIN YEDI YÜZ ALTMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI DOKSAN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr